# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5763

**Auteur(s) :** Renaud de Bordigny [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1238

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Renaud de Bordigny confirme en faveur des moines de Notre-Dame de Lyre toute terre qu'ils ont à Chicourt d'après les aumônes des ancêtres dudit Renaud.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 25.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Reginaldus de Bordigneio confirmo Deo et ecclesie Sancte Marie de Lyra et monachis ibidem Deo servientibus totam terram quam ipsi habent apud Sichoe, que elemosinata est eis ab antecessoribus meis, et volo et concedo quod ipsi monachi in perpetuum possideant dictam terram libere et quiete in omnibus, et ego et heredes mei tenemur predictam terram dictis monachis garentisare et acquitare erga dominos capitales ab omni exactione et servitio seculari et de omnibus rebus. Et ut hoc sit firmum et stabile, presentem cartam sigilli mei appositione roboravi. Actum anno Domini M° CC° tricesimo octavo.